De parthia: Ca. XI.

Blundo flumine vsq; ad tigrin a est parthia. xxxij. regionibus distincta. Dicitur autē parthia a parthis venientibus scythia. Est in ea regio arachosia ab oppido arachosa dicta. Est in ea etia; assyria ab assur filio sem nominata: qui cā p̄mis incoluit. Est in ea q̄z media a medo rege dicta: qui ciuitatē construens mediam nominauit: de qua r regio nōmē assūpsit. In ea etia; ē p̄sis a per-

seo rege dicta: qui ciuitatem persepolim edificauit: de qua r regio nomen accepit. In hac primum orta est ars magica. Perseus lapidem p̄ridem mittit qui manum p̄mentis vrit: r sylvitē cuius candor eum luna creseit r deficit.

De mesopotamia: Ca. XII.

Tigri flumē vsq; ad euphratem est mesopotamia: a duobus fluminibus grece dicta q̄ in medio donni fluminis sit constituta. In hac est ciuitas ninive: itinere trīs dieruz: a nino rege constructa r nominata. In hac etiā regio babilonia a ciuitate babilone nominata. Hāc nemroth gigas fundauit: sed semiramis regina reparauit. Cui⁹ muri latitudo est quinqueaginta cubitoꝝ: altitudo ducentoz cubitoꝝ: ambitus ciuitatis q̄ dringentozum octoginta stadia duoz. Ceterā portio creta est firmata: flumine euphrate p̄ mediū ei⁹ currente tr̄ rigna. Huius arx habet q̄rtuor millia passū alta scribit. In ea q̄z est chaldeis: in qua primum inuenta est astro nomia. In ea r arabia que etiā saba dicit: apo tou sabel: id ē sacrificare: vel a flumio saba. In hac thūs colligit. Et in hac ē mōs sinai: qui r orech. In q̄ lex a moyse scribitur. Iuxta quē vrbis madian fuit: in qua sacerdos fetro presuit. In ea sunt gentes multe: moabite: amonite: idumei: saraceni: madianite: r alie multe.

De syria: Ca. XIII.

Euphrate vsq; ad mare mediterrancū ē syria: a quodā syro rege dicta: in qua est damascus a damasco abrae liberto constructa r dicta. Ibi r antiochia ab antiocho rege cognominata: q̄ oliui reblata vocata. Est i ea comagena. p̄sicia. Est r phenicia a phenice ane: q̄ sola i hac terra inentē: sine a phenice rege filio agenor dicta. In hac sūt ciuitates sy-

lobhancs euāgelista. Prima puīcia
 aſte minoris ē bithynia appellata: i
 q̄ ē ciuitas eiusdē noīſ p̄us bebuda
 dicta: post mīgdonia: postea a bithy/
 no rege est bithynia appellata: In q̄
 est ciuitas nicea in q̄ magna synodus
 facta fuit. In hac etiā ciuitas nicome
 dia a nicōede rege p̄structa r̄ dicta.

Bithynia q̄ maior b̄r p̄brygia in
 qua est ciuitas amirna a theseo p̄stru
 cta: Hāc seq̄ p̄brygia a silia europe
 p̄brygia appellata: Hec r̄ dardania
 a dardano iouis filio dicta. Huic li/
 gicut galatia a gallis dicta: q̄s bithy
 nus rex in auxillū euocauit: r̄ post vi
 ctoria h̄s terrā diuisit. Est in ea ciuitas
 eiusdē nomis ab eodē p̄structa.